
 

 

UCHWAŁA NR XXV/144/2017 

RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 15 września 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2017r. poz. 1189 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii związków zawodowych, Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami oraz na ich rzecz przez psychologów, logopedów, pedagogów 

i nauczycieli wspomagających zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Radzanów ustala się 

wg następujących norm: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

1. Psycholodzy 30 

2. Pedagodzy 30 

3. Logopedzi 26 

4. Nauczyciele wspomagający 26 

2. Przez zajęcia dydaktyczne, wychowawcze lub opiekuńcze, prowadzone bezpośrednio z uczniami albo na 

ich rzecz przez psychologów, pedagogów, logopedów i nauczycieli wspomagających wymienionych 

w ust. 1 należy rozumieć zajęcia grupowe i indywidualne wynikające z realizacji zadań diagnostycznych, 

terapeutycznych, doradczych, profilaktycznych i korekcyjnych z uwzględnieniem realizacji zaleceń zawartych 

w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego. 

3. Dla określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów i nauczycieli wspomagających przez godzinę rozumie się 60 minut. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/93/2012 Rady Gminy Radzanów z dnia 5 czerwca 2012 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologów, pedagogów i logopedów 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Radzanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Kosiorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 9962


		2017-11-07T11:17:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




